台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函

                                     地址：宜蘭市弘志路24-2號

                                     連絡人及電話：宮秀卿03-9351428
受文者：全體會員
發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：台區水管會宜辦字第023號

主旨：為本處轄屬會員宏耀水電工程行,承攬8樓空間設計有
      限公司之宜蘭縣冬山鄉北富段217-1、216-1、215-2地
      號(宜蘭縣冬山鄉東六路151巷20號、22號、26號)農
      舍工程，因發生工程糾紛，轉知各會員知悉， 請查照。
說明：依據會員宏耀水電工程行工程糾紛申請書辦理。
 主任委員 吳 文 隆